Ficha técnica 82HYJ777-1
SIERRACALADORA INALAMBRICA

Voltaje De Bateria (V)
Velocidad Sin Carga(Rpm)

CarreraPor Minuto (Cpm)

Longitud De Carrera

Posicion De Pendulo

Capacidad De Corte En Madera
CapacidadDe Corte En Aluminio
Capacidad De Corte En Acero

Garantia

20V

0-2700 RPM
20 mm
0-2700 CPM
3

80 mm
12mm

5 mm

1,66 KG

2 anos

No incluye Bateria ni Cargador

HYUNDAI

POWER PRODUCTS




